
f-0146-l
jueves, 03 de sePtiembre de 2015

MUNICIPALIDAD DE

TEMUCO

PLAZO ENTREGA O DíAS

otREcctÓtt
c.c
SPG

ACT

'nGáo 
oRNATo Y ALUMBRADo PUBLlco

señones
DIRECCION

R.U.T

CIUDAD

EL ROCIo 12344

96889950-3 Tel':N/T

SANTIAGO

:SERVICIOS A LA CO 120604

:Servicios a la Comunidad
,.4

PUESTOEN: LOCALPROVEEDOR

N.PEDIDo 2202

30 PARES DE GUANTES PARA PERSONAL DEL

PG AGUA LLUVIAS

DIRECTOR DE ADM, Y FINANZAS

33.431

43.717

CONDICIONES GENERALES

1.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados

Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas
2202002 120604

Vestuario, Accesorios y Prendas Dtversas
2202002 120601

285.000

285.000

249.109

239.319

33.431

43.717

2.460

1.964

ORDENES DE COMPRA
RUT.: 69.190'700'7

DIRECCIÓN: ARTURO PRAT 650

FONO:452973000 FAX:452973402

DESC.
NETO
IVA
TOTAl.

NOTA:
AL FACTURI\R SOLICITAIÚOS HACEI1LO A NOMBRE DE LA MUNICIPALIDAD

DE TEMUCCT, PRAT 650, R.U.T.: 69.f 90.700-7, GIRO: SERVICIO PÚBLICO,

INDICANDO EL NUMERO'Y FECHA DIE ESTE DOCUMENTO Y EN LO POSIBLE

ADJUNTARLO A LA FACI'URA, LA OUE SERA CANCELADA DENTRO DE 30

D¡AS, A COINTAR DE LA FECHA DE RECEPCIÓN DE LA FAGTURA.

I

Usuario
Rectángulo


