

ORDENES DE COMPRA

RUT.: 69.190.700-7 DIRECCIÓN: ARTURO PRAT 650 FONO: 452973000 FAX:452973402

Fax:N/T

6246

jueves, 03 de septiembre de 2015

GARMENDIA MACUS SOCIEDAD ANONIMA SEÑORES

DIRECCIÓN C.C

:ASEO, ORNATO Y ALUMBRADO PUBLICO 120604 :SERVICIOS A LA CO

DIRECCION R.U.T

:Servicios a la Comunidad SPG ACT

CIUDAD

SANTIAGO

SOLICITADO

ASEO, ORNATO Y ALUMBRADO PUBLICO

Autorizado

FINALIDAD

30 PARES DE GUANTES PARA PERSONAL DEL PG AGUA LLUVIAS

PLAZO ENTREGA 0 Días

PUESTO EN:

LOCAL PROVEEDOR

N.PEDIDO :

2202	

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	1 1	UNIDAD	30 PARES DE GUANTES PARA PERSONAL DEL PG AGUA LLUVIAS	33.431, 43.717,	33.431 43.717
	STURAR SOLICITA	MOS HACE	ERLO A NOMBRE DE LA MUNICIPALIDAD		
NOTA:	TURAR SULICITA		.190.700-7, GIRO: SERVICIO PÚBLICO,		
AL FAC DE TEI INDICA	MUCO, PRAT 650 NDO EL NÚMERO	Y FECHA	DE ESTE DOCUMENTO Y EN LO POSIBLE		
AL FAC DE TEI INDICA ADJUN	MUCO, PRAT 650 INDO EL NÚMERO ITARLO A LA FAC	Y FECHA I	DE ESTE DÓCUMENTO Y EN LO POSIBLE QUE SERÁ CANCELADA DENTRO DE 30 A DE RECEPCIÓN DE LA FACTURA.		

CTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO COMPRA	SALDO VIGENTE
Vestuario, Accesorios y Prenda 2202002 120604 Vestuario, Accesorios y Prenda	285.000	249.109	33.431	2.460
2202002 120601	285.000	239.319	43.717	1.964

GESTION DE ABASTECIMIENTO

DIRECTOR DE ADM. Y FINANZAS